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Verseny szervezdk:

Birok:

Elektronikus céltabldk:

BSSZ:

Vezetd biré 50m:

Vezet6 bird 10 -25m:

Sius -ASCOR
Meyton

Kissné Oroszi Edit

Péni Istvanné Lencz Erika

Péni Istvan NK

Orban Laszlo NK



10 m légpuska, Férfi:

P 0 B e

Péni Istvan
Pekler Zalan
Kiss Viktor

Hammerl Soma

10 m légpuska, N&:

50 m Puska fekvd, Férfi:

SO n B s B ok

Mészaros Eszter
Toma Dorina
Tarr Vivien

Szijj Katinka
Dénes Eszter
Gaspar Lalita
Molnar Anikoé

I
N = O

50 m Puska fekvd, NG:

W N WL A WNR

Hammerl Soma
Sim6 Kornél
Szabian Norbert
Szalai Mihaly
Hari Péter

Kiss Viktor
Farkas Ferenc
Balogh Zoltan
Koczor Péter

. Téth Gyula
. Matrai Istvan
. Dr. Gartai Imre

B 60 i

10 m légpisztoly, Férfi:

Dénes Eszter
Molnér Aniké
Toma Dorina
Hanak Gabriella

RN A WN R

Toéth Gabor
Hujbert Daniel
Szeman David
Juhasz Marton
Nagy Péter
Nagy Tibor
Szlics Gergely
Bartok Balazs

Czene Jozsef Attila

10. Szekér Szilard
11. Racz Péter

1997
2000
2001
2001

2002
1999
2001
1993
2001
2000
1967

2001
1984
1982
1972
1989
2001
1965
1973
1989
1968
1949
1953

2001
1967
1999
1996

1973
3992
1999
1988
1978
1964
1977
1973
1957
1970
1974

UTE
KVSE
UTE
UTE

Mate-GEAC
UTE

UTE

KVSE

UTE

Vasas SC
UTE

UTE

BHSE

UTE

APLE

BHSE

UTE
Zamolyi LK
ZI1E

UTE
Gocsej SE
BPLE
Zamolyi LK

UTE
UTE
UTE
BHSE

UTE
Szhb LK
Szhb LK
Szhb LK
BHSE
BHSE
UTE
HKLK
Hatvani VLK
UTE

KSI

P

106,0
105,8
104,9
103,4

104,0
103,7
103,1
102,8
103,9
103,3
97,6

101,8
101,0
102,4
100,8
100,5
100,9
101,2
98,9

100,0
100,2
100,0
95,4

101,3
104,1
99,7
97,1

94
95
92
a3
93
90
92
87
81
85
81

106,0
104,6
104,4
102,0

104,4
104,8
103,9
103,9
104,4
101,3
99,1

102,2
103,2
102,6
99,2
98,9
100,1
96,8
99,0
99,0
97,9
99,9
94,6

102,6
100,2
99,7
97,5

94
94
94
91
87
90
88
87
85
83
76

106,1
105,7
104,5
104,0

105,8
104,1
103,4
103,8
103,4
101,5
98,1

103,6
103,6
103,5
102,0
100,4
100,1
1019
99,5
95,7
96,7
98,1
96,4

103,4
100,8
102,1
97,1

95
94
91
92
95
92
91
93
87
85
89

105,1
106,4
104,9
104,1

104,4
103,8
105,4
103,6
104,4
103,2
100,3

104,5
101,0
100,8
101,0
103,3
101,1
59,1
101,1
101,7
98,0
97,8
98,7

103,7

103,9
104,7
104,4
103,1

104,5

M0s,7

104,7
103,9
104,7
103,8
98,0

103,8
101,3
99,9

103,1
102,3

100,8
101,1
96,7
99,1
99,7
98,8
98,0

102,4

102,2 %103,4

101,0
97,3

92
91
93
94
91
90
96
85
83
91
89

98,0

96,0

95
93
92
93
91
92
90

\ 85

85
86
81

104,4
103,8
103,3
102,4

104,7
103,6
104,8
106,3
103,4
102,6
97.5

100,2
100,7
101,1
101,1
101,6
102,8
99,9
101,1
99,3
101,1
96,1
99,2

103,8
100,6
101,9
95,5

96
91
95
92
92
92
89
85
76
66
77

(At \

Ossz.

631,5
631,0
626,4
619,0

Ossz.

627,8
625,7
625,3
624,3
624,2
615,7
590,6

Ossz.

616,1 34x
610,8 31x
610,3 21X
607,2 26x
607,0 24x
605,8 17x
600,0

596,3 16x
594,8 15x
593,6 17x
590,7 16x
582,3 12x

Ossz.

617,2 34x
611,3 27x
602,4 21x
580,5 8x

Ossz.

566
558
557
555
549
546
546
522
497
496
493



10 m légpisztoly, N6:

Berde Viktéria

Palanki Klaudia
Novotny Kata

Simon Hajnalka Viktdria
Dr. Takats Attilané

iR =

2001
2000
1964
1978
1954

10 m légpisztoly, N6 mozgaskorlatozott:

1. Kajdi Katalin

50 m Pisztoly, Férfi:

Papp Laszlé

Toth Gabor

Szabé Istvan
Szlics Gergely
Szeman David
Deme Istvan
Czene Jozsef Attila

ol ol o o

50 m Puska 3 testhelyzet, 3x20 Né&:

1. Toma Dorina

2. Gaspar Lalita

3. Dénes Eszter

4. Lovasz Dorina

5. Hanag Gabriella

Mg

1987

1964
1973
1977
1977
1999
1954
1957

1999

2000

2001

1999

1996

KSI
UTE
BHSE
MAFC
KSI

KSI

Zamolyi LK
UTE

DVLE

UTE

Szhb LK
MTLE
Hatvani VLK

UTE

Vasas SC

UTE

Mate-GEAC

BHSE

95
86
S0
83
72

84

87
87
86
89
82
67
64

Pl e

m o

92
95
92
72
78

82

89
93
85
80
79
78
66

96
98
96

98
97
95

90
97

97

94
97
93

93
97
88

92
90
83
80
89

81

90
86
85
88
86
66
68

94
96
98

93
97
94

96
99
92

93
98
91

90
96
91

92
94
87
81
80

83

90
88
88
82
93
73
69

93
93
84
79
81

79

87
84
87
88
72
62
79

94
91
85
85
80

90

89
86
83
85
86
69
66

190
194
194

191
194
189

186
196
189

187
195
184

183
193
179

il

Ossaz.

558
549
521
480
480

Ossz.

499

O:
w
w
~N

532 2x
524

514 4x
512 8x
498 8x
415 2x
412 0x

Ossz.

578 21x

574 20x

571 23x

566 16x

555 15x



50 m Puska 3 testhelyzet, 3x20 Férfi:

1. Pénilstvan

2. Hammerl Soma

3. Kiss Viktor

4. Simo Kornél

25 m Pisztoly 30 + 30, N&:

1. Paldnki Klaudia

2. Berde Viktoria

3. Novotny Katalin

25 m Pisztoly 30 + 30, Férfi:

1. Szalai Ferenc
2. Nagy Tibor

3. Balogh Gergely
4. Hujbert Daniel
5. SzollGsi Ferenc

6. Czene Jozsef Attila

1997

2001

2001 UTE

1984

2000

2001

1964

1975

1964

1973

1992

(\

BHSE

UTE

KSI

BHSE

UTE

BHSE

APLE

Szhb LK

UTE

Hatvani VLK

-

2]

93
96
89
a3
90
88

92
92
90
81
83
90
91
89
87
82
84
45

100
99
98

99
98
98

94
97
94

91
96
83

93
94
91
91
86
a5

94
89
95
90
93
90
88
83
87
90
77
78

95
99
99

99
98
96

98
o8
87

91
97
84

94
96
95
91
90
84

95
86
93
87
93
85
93
89
88
85
78
84

280
286
275
275
266
267

281
267
278
258
269
265
272
261
262
257
239
237

195
198
197

198
196
194

192
195
181

182
193
167

O
A
n
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590 32x

588 34x

568 20x

542 10x

Ossz.

566 17x
550 10x

533 4x

Ossz.

548 6x
536 5x
534 10x
533 4x
519 2x

476 2x
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Magyar Sportlovok Szovetsége
Versenybiré Bizottsag

. RSENYBIROl JELENTES
1. A verseny vezetdbirdja: OLA"‘W} ........................ Minésitése: , ..... e T, e

2. A verseny megnevezése: U\ f_‘) \ \n o V. rendezbje: ,lbg Q — WU \E

..............................................................................

3. A verseny helye: H€.>+ ! \L‘é'\ ‘*1 TE idépontja: 104.?, O /) A— 22

.......................................................................................

g2
4. A verseny kezdési [dBpontias ...k insaminsisensvsrs befejezésének idépontja: Ag ..............

5. A verseny jovahagyasi szama: ..........c.ceiiiiiiinnnnnn..

6. A versenyszamok helysya I6terekre vonatkozd MSSZ szabélyoknak (I6tavolsag, 16allasok)

egfeleltek: 19 W v £ Mieeions g 50 m (/ ST S
PUbbesl «.cooeivnssvnss| BB P T ] 1 O e A
Nem feleltek meg: 10 m ’25 m ( ..... O P by swwonwine dsvenoncdvaams i
ol Fut6cél trap ... ....... ST TR

7. A verseny elokészitése, rendezése. “megfelelt 2 nem felelt meg

8. A versenyen induldk létszimahoz, helyszinekhez mérten elégséges széml kozremiikodd, versenybird
volt jelen: “igen  hem

9. A lolapok értékelése soran az értékelt 15vések a probalovésektol elkiiloniilten (az értékelés szabélyainak
megfelelden jelentek meg: igen “mem

10. A verseny eredményjegyzékeben errsenyzok és eredményeik szerepelnek, akiknek a
leigazolasa az MSSZ-ben tortént. Ervényes MSSZ licenc-el, korcsoportjuknak megfelelé érvényes
.Sportorvosi” versenyzési engedéllyel rendelkeznek:

igen) nem

11. A versenyenx?zgemuko 0 versenybirok (I6terenként) neve, mindsitése: L \
] ' ’
Ertékelésvezets: . ¥, NSO V\UKO ...... Inditd, bird/k; O,loo\\q & E’Q" Wka.

...................................................................................................................................

.....................................................................................................

13 Kijelentem, hogy a verseny levezetése az MSSZ szabalyainak megfelelt, Az eredményjegyzékben 1évé
adatok a valésagnak megfelelnek.

Qol O . (lo




Magyar Sportlévék Szévetsége
Versenybir6 Bizottsag

VERSENYBIROI JELENTES
1. A verseny vezetobirdja: \\Vm\o\‘h ............... Mindsitése: V.KO.

..........................................................................

3. A verseny helye: Hev koo \'\\i UTE . idépontja: w2208 21"22 .........

....................................................................

Lo . j ) ’l oo
4. A verseny kezdési idépontja: ..... = s befejezésének idopontja: ......} q ..............
3. A verseny jovahagyasi SZAma: .......ccovivieiinrrenennnnns

6. A versenyszamok helyszinei a I6tepekre vonatkozo MSSZ szabalyoknak (16tavolsag, 16allasok)

egfeleltek: LOTH ..oonencnrsghidlinnins

Futocél 7 ............

Nem feleltek meg: 10m ...,

el ... /. AR A T
Futocé / trap . SN sk
7. A verseny el6készitése, rendezése. megfele nem felelt meg

8. A versenyen indulok létszdméhoz, helyszinekhez mérten elégséges szami kozremiikodo, versenybird
volt jelen: igen ) nem

9. A 16lapok értékelése soran az értékelt lovések a probalsvésektol elkiiloniilten (az értékelés szabalyainak

megfelelden jelentek meg: @ nem

10. A verseny eredményjegyzékében csak olyan versenyzok és eredményeik szerepelnek, akiknek a
leigazolasa az MSSZ-ben tortént. Ervényes MSSZ licenc-el, korcsoportjuknak megfelelé érvényes
»Sportorvosi” versenyzési engedéllyel rendelkeznek:

\_@ nem

1. A versenyen kozremiikodé versenybirok (16terenként) neve, mind itése:

. \ ;
Ertekelésvezets: . > IS Indied Birgksy o ey 1Stvom VKO

@koﬁn ) S Q\J~‘C\> o UKO ...........................

...................................................................................................................................
.....................................................................................................
.........................................................................................................................................................................

13. Kijelentem, hogy a verseny levezetése az MSSZ szabalyainak megfelelt, Az eredményjegyzékben 1évo
adatok a valosagnak megfelelnek.

1099.05.029 .

vezetd versehybiro



Magyar Sportlovok Szovetsége
Versenybiré Bizottsag

VERSENYBIROI JELENTES -
Ovbe Lt s L KO

1 A verseny VEZEODIFGIA; .. .. ¥ vererehbimnns g ece s brsgsusas NURORHEEE ., o ovnereanmmomsomvinrsasmmmmas

2. A verseny megnevezése:\l.?K.zl;j}?- \Véﬂ C.—WL‘”J‘V rendezdje: 37 g e~ UTE

................................................................

3. A verseny helye: ;e,\r\»a\yb\d& 9 AN LS{—'?-»V idopontja: 1022, 05.24,

......................................................................

s e 609 T o
. A verseny Kezdési idBpoentja: ... h s wvmenmvsin befejezésének idopontja: ........%.............
5. A verseny jovahagyasi szama: ............cocovviieinnnnnnn.
6. A versenyszamok helyszinei a 16terekre vonatkozd MSSZ szabalyoknak (16tavolsag, 16allasok)
eleltek: (£ S o h ‘/

FUOCSH v
Nem feleltek meg: L0 00, s
BE T e S

7. A verseny elokészitése, rendezése. -

8. A versenyen indulok Iétszdmahoz, helyszinekhez mérten elégséges szamu kozremiikodd, versenybird
volt jelen: ~igen _hem

9. A I6lapok értékelése sordn az értékelt 1ovések a probaldvésektdl elkiiloniilten (az értékelés szabalyainak
megfelelden jelentek meg: . igen “mem

10. A verseny eredményjegyzékében csak olyan versenyzok és eredményeik szerepelnek, akiknek a
leigazolasa az MSSZ-ben tortént. Ervényes MSSZ licenc-el, korcsoportjuknak megfelelé érvényes
..Sportorvosi” versenyzési engedéllyel rendelkeznek:

G ERESa

_igen_em

11. A versenyen kézremﬁ,}(ﬁc\ivprsen,ybirék (16terenként) neve, mindsitése: | " ‘
Ertékelésvezeto: V(Om" ..... D\Q\}o\\] X... Inditébiro/k: \\MO OV\L-O\&\J'QU\" ........
Ertékelok: &\

13. Kijelentem, hogy a verseny levezetése az MSSZ szabalyainak megfelelt, Az eredményjegyzékben 1év
adatok a valosagnak megfelelnek.

1029 05.9).

vezetd versenybiro



